
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.285 

        (Protokols Nr. 16, 10.§) 

 

Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadības grupas izveidošanu 
 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta trešo daļu, kas noteic, ka vietējā pašvaldība koordinē un uzrauga vietējās pašvaldības 

attīstības stratēģijas, attīstības programmas, teritorijas plānojuma, lokālplānojumu, detālplānojumu 

un tematisko plānojumu īstenošanu, 2025.gada 16.jūlija Attīstības komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lai nodrošinātu Balvu novada teritorijas plānojuma (turpmāk – Teritorijas plānojums)  

izstrādes uzraudzību un koordināciju, un attīstības plānošanas  interešu saskaņotību, izveidot 

Teritorijas plānojuma izstrādes vadības grupu (turpmāk – Vadības grupa). 

2. Apstiprināt vadības grupas personālsastāvu šādā sastāvā: 

2.1. Vadības grupas vadītājs – Jānis Trupovnieks, Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs; 

2.2. Vadības grupas locekļi: 

2.2.1. Inta Kaļva, Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece; 

2.2.2. Tālis Korlašs, Balvu novada pašvaldības domes Attīstības komitejas priekšsēdētājs; 

2.2.3. Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības izpilddirektore; 

2.2.4. Aleksandrs Sņegovs, Balvu novada Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs; 

2.2.5. Anita Avotiņa, Balvu novada Būvvaldes vadītāja; 

2.2.6. Gunta Raibekaze, Balvu novada Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītāja; 

2.2.7. Andris Zelčs, Balvu novada Centrālās pārvaldes Tehniskās nodaļas vadītājs; 

2.2.8. Juris Annuškāns, Balvu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults; 

2.2.9. Arta Ķerģe, Balvu novada Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļas 

teritorijas plānotāja. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Vadības grupa, sekmīgai, pilnvērtīgai un efektīvai Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes 

procesa nodrošināšanai,  uzrauga un  koordinē teritorijas plānojuma izstrādi, tai skaitā: 

3.1. Sniedz operatīvu informāciju, viedokli, priekšlikumus par pašvaldības atbildības jomā 

esošiem jautājumiem; 

3.2. Sadarbojas  ar teritorijas plānojuma izstrādes procesā iesaistītām personām; 

3.3. Nodrošina problēmjautājumu izskatīšanu, nepieciešamības gadījumā pieaicinot 

sabiedrības pārstāvjus, speciālistus un nozaru ekspertus; 

3.4. Ierosina grozījumus teritorijas plānojuma izstrādes darba uzdevumā, ja nepieciešams; 

3.5. Izvērtē un sniedz viedokli par sagatavoto dokumentu, pirms projekta iesniegšanas novada 

domē lēmuma pieņemšanai. 

4. Lēmumu  par  Teritorijas  plānojuma  izstrādes vadības grupas izveidošanu  piecu  darbadienu  

laikā  pēc  tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.balvi.lv. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija pieņemtais 

lēmums Nr.362 “Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadības grupas izveidošanu” 

(protokols Nr. 9., 14.§). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 

http://www.balvi.lv/

